
Protokoll fört vid styrelsesammanträde nr 62 med föreningen PEO, Personligt Ombud i 
Eskilstuna på Nyforsgatan 22. 001213.

Närvarande: Vika Pantzar, Landstinget
Eva Nordborg
Eva Wimark, IFSAP
Hans Bergström, RSMH
Khai Chau, RSMH
Pelle Wikström, personligt ombud
Arne Ahlqvist, personligt ombud

1. Mötet öppnas av ordföranden, Vika Pantzar.

2. Till sekreterare väljs Arne.

3. Föregående protokoll.
AMF:s utredning rörande ersättning till Arne pågår fortfarande. Personalavdelningen 
har också börjat utreda frågan. Det är styrelsens mening att Arne hålls skadelös.
Vika kommer att skicka Socialstyrelsens direktiv om övertagande av medicinskt 
ansvar till ombuden.
RSMH:s representanter i styrelsen ät tills vidare Hans Bergström, ordinarie och 
Khai Chau, suppleant.

4. Pelle redogör för hur det har gått med de som fått personligt ombud senast.

5. Länsstyrelsen betalar ut medel till PEO motsvarande faktiska lönekostnader för 
andra halvåret 2000. En blankett för ansökan för 2001 finns klar. Kommunens ansökan 
till Länsstyrelsen ska vara inlämnad 15/5. Vi har ingen uppgift för närvarande om 
när pengarna för 2001 kan betalas ut. 
Socialstyrelsen informerar länsvis om personligt ombud i Länstyrelsernas regi. 
Pelle och Arne har berättat om PEO:s verksamhet i Sörmland och Västmanland.
Styrelsen och andra representanter för medlemsorganisationerna hade ett möte den 
27/11. Det finns ett intresse för alla medlemmar att diskutera fortsatt verksamhet 
med personligt ombud. I avvaktan på förändringar i verksamheten i samband med att 
den permanentas kommer verksamheten att ske på samma sätt som tidigare. 
Till vuxennämnden förbereds ett beslut om 80.000kr/mån till dess verksamheten 
permanentas. Dessa pengar kan användas till löner. Styrelsen beslutar att 
överskottet av pengarna från länsstyrelsen för 2000 ska användas till 
driftskostnader år 2001.
Personalen anställs till 1/6.
Från nyår kommer upptagningsområdet att också omfatta Strängnäs kommun. I praktiken 
börjar vi med att utöka styrelsen med 2 representanter. En från Strängnäs kommun 
och en från RSMH i Strängnäs. Landstinget kommer att ha en suppleant från 
Strängnäs.
Lokalen byts under februari. Ny adress blir Eskilsgatan 14. Hyresvärd är kommunen 
genom servicehuset Strigeln. Eva Wimark har pratat med Strigelns personal om att de 
inte kan kräva några särskilda insatser från PEO.

6. Personalfrågor.
Det har uppdagats att föreningen inte tecknat kollektivavtal. Eva Nordborg och Eva 
Wimark tar ansvar för att rätta till detta.
Personalen kommer att få en bekräftelse på fortsatt anställning innan denna 
anställningsperiod upphör.
På en fråga om personalen kan anställas till vidare blir svaret att detta kommer 



att ske då verksamheten blir permanent.
Vika gör en rehabiliteringsplan för Arnes.

7. Inför dialogdagen ska var och en medlemsorganisation och PEO:s personal 
utvärdera verksamheten och diskutera detta inför "den nya verksamheten". För att 
underlätta diskussionen biläggs personalens arbetsbeskrivningar. Tidpunkt och plats 
för denna dialog blir 7/2  kl. 8.30-12.00  i Stadshuset

. Övriga frågor.
Från 1/1 blir Eva Nordborg ordförande och Vika Pantzar. Byte av ordförande kommer 
att ske efter 3 månader och med rullande chema.

8. Mötet avslutas. Nästa möte 13/12  kl. 13.30.
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Vica Pantzar Arne Ahlqvist
Ordförande Sekreterare


